台灣畜產種原知識庫 -
卓越農業－水禽羽絨質量研究推動委員會第三次會議會議紀錄(2015/5/11)
類別 : 會議記錄
_MD_POSTEDON由 ShuYing 發佈於 2015/5/20

卓越農業－水禽羽絨質量研究推動委員會第三次會議會議紀錄

2015年5月14日畜試育字第1042410052號

壹、時間：2015年5月11日(星期一)上午10時

貳、地點：畜產試驗所彰化種畜繁殖場(彰化縣北斗鎮大新里拓農路80號)(電話048-884106)

參、主持人：吳明哲組長 　　　　　　　　　　紀錄：郭哲瑋助理研究員

肆、出列席人員：(職稱敬略)

　　水禽羽絨質量研究推動委員會 王翰聰委員、周珠源委員、林宗毅委員

　　畜產試驗所加工組 陳文賢

　　彰化場 張伸彰、林旻蓉

伍、報告事項：

案由：上次會議決議事項辦理情形，報請公鑒。

說明：2014年9月24日(星期三) 下午1時於畜產試驗所彰化種畜繁殖場舉行「卓越農業－水禽羽絨質量

研究推動委員會第二次會議」，其會議紀錄於2014年10月3日畜試育字第1032410083號函送相關單位。

會議決定摘錄如下：

　　　一、關於羽絨樣本採樣時間點，須有探究樣本採樣之目的，最好考量品種端至生產端之流程，

提下次委員會議討論。

　　　二、邀請種鴨及種鵝場業者參加105及106年度之「高羽絨質量的種鴨及種鵝評選」。

決定：洽悉。

陸、討論事項：

案由：「水禽羽絨篩選實驗室」規劃設置之進度報告，提請討論。(提案單位：畜產試驗所彰化種畜繁

殖場)

說明：畜產試驗所彰化種畜繁殖場104年度原編列預算4,441千元，規劃設置水禽羽絨篩選實驗室，並

於3月間完成工程設計。

擬辦：請畜產試驗所彰化種畜繁殖場簡報「水禽羽絨篩選實驗室」之計畫相關工作，提請委員商議之

。

決議：「水禽羽絨篩選實驗室」之計畫相關工作之四種可行方案及資本門執行率，請執行單位依委員

意見修正後辦理之。

柒、臨時動議：無。

捌、散會：同日中午12時30分。

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw 2024/11/25 2:12:46 / Page 1

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw/userinfo.php?uid=7
https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw
mailto:angrin@mail.tlri.gov.tw